Prioratis Prior, dum viveret, obtinebat, per obitum dicti Hugonis qui

extra Romanam Curiam diem clausit extremum, vacaverit et vacet

ad praesens, nuUusque de illo praeter nos hac vice disponere potuerit,

sive possit, reservatione et Decreto obsistentibus supra dictis. Et

sicut, accepimus dilectus filius Dougaldus Roderici Clericus dictas

Diocoesis cupiat ob melioris vitae frugem in Monasterio Vallis caulium

ordinis et Diocoesis praedictorum, a quo dictus Prioratus dependere

dinoscitur, una cum dilectis filijs, Abbate et Conventu, sub regulari

habitu virtutum, Domino famulari. Nos cupientes eundem Dougal-

dum in hujus modi suo laudabili proposito confovere, ac sibi apud

nos de religionis zelo, vitse ac morum honestate, alijsque laudabilibus

probitatis et virtutum mentis multipliciter commendato ; horum in-

tuitu specialem gratiam facere valentes ipsumque Dougaldum a qui-

buscunque Excommunicationis, Suspensionis et Interdict!, alijsque
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Ecclesiasticis Sententiis Censuris et Pcenis, a Jure vel ab homine
quatis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus

existit, ad effectum prsesentium duntaxat consequendum, harum serie

absolventes, et absolutum fore censentes, discretioni veslrge per
Apostolica Scripta mandamus. Quatenus vos, vel duo, vel unus
vestrum per vos vel alium, seu alios, eundem Dougaldum, si sit

ydoneus, et aliud Canonicum nonobsistat, in dicto Monasterio in

Monachum recipiatis, et in fratreni, sibique regularem habitum, juxta

ipsius Monasterij consuetudinem exhibeatis, facientes ipsum ibidem
sincera in Domino caritate tractari, nee non professionem per
Monachos Dicti Monasterij emitti solitam, si illam in manibus vestris

sponte emittere voluerit, eadem auctoritate recipiatis, et admittatis

;

eaque per vos recepta et admissa, Prioratum prredictum, cujus

Fructus Redditus et Proventus, quadraginta librarum Sterlingorum,

secundum communem estimationem, valorem annuum, ut Dictus

Dougaldus asserit, non excedunt, sive prsemisso seu alio quovis
modo, aut ex alterius cujuscunque persona, seu per liberam resigna-

tionem dicti Hugonis, vel cujusvis alterius de illo in dicta Curia, vel

extra eam, etiam coram Notario publico et testibus, sponte factam
aut constitutionem felicis recordationis Johannis Papse XXII. Prs-
decessoris nostri, quae incipit, ' Execrabilis,' vel Assecutionem cujus-

libet alterius Beneficij ecclesiastici, quavis auctoritate collati, vacat,

etiamsi tanto tempore vacaverit, quod ejus collatio, juxta Lateranen-
sis statuta consilij, ad sedem prsdictam legittime devoluta, ipseque
Prioratus dispositioni Apostolicje specialiter, vel alias generaliter ex-

istat
: Et ad ilium consueverit quis per Electionem assumi, eique

cura immineat animarum, super eo quoque inter aliquos Lis, cujus

statum prffisentibus volumus haberi pro expresso, pendeat indecisa,

cum omnibus juribus et pertinentijs suis, eidem Dougaldo, eadem
auctoritate nostra, conferre et Assignare Curetis, inducentes eundem
Dougaldum, recepto prorsus ab eo, nostro et Ecclesise RomanjE
nomine, fidelitatis debitas solito juramento, juxta formam quani sub
Bulla nostra mittimus introclusam, vel Procuratorem suum ejus

nomine, in corporalem possessionem Prioratus, juriumque et Perti-

nentium pradictorum, et defendentes inductum, amoto exinde quo-
libet illicito detentore, ac facientes Dougaldum vel pro eo Procura-

torem prsedictum ad Prioratum prjedictum, ut moris est, admitti,

sibique de illius fructibus, redditibus, proventibus, Juribus, et obven-
tionibus universis integre responderi, Contradictores auctoritate

nostra, appellatione posposita compescendos, non obstantibus pije
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memorise Bonifacij Papa; 8"' etiam prcedecessoris nostri, et alijs

Apostolicis constitutionibus, ac Monasterii, Prioratus et ordinis prte-

dictorum, juramento, Confirmatione Apostolica vel quavis firmitate

alia roboratis, Statutis, et Consuetudinibus, privilegijs quoque, Indul-

tis, et Litteris dicto ordini per sedem praedictam concessis, innovatis

et confirmatis ; illis prajsertim qiiibus inter alia caveri dicitur expresse,

quod nuUus Prioratus, vel alia Beneficia Ecclesiastica dicti ordinis

retinere, aut illo sibi conferri possint, nisi professionem per Monachos

dicti ordinis emitti solitam, expresse emiserit regularem, et saltern per

annum integrum in dicto ordine probatus fuerit ; et alias de illis etiam

per dictam sedem factae provisiones nuUius sint roboris, vel momenti,

Monasteriorumque dicti ordinis, abbatas, Conventus et Personae

illos, quibus alios de Beneficijs bujus modi provideri contingeret,

etiam cujuscunque dignitatis, status, gradus, ordinis, vel conditionis

forent, vel alias litteris Apostolicis desuper concessis obedire nulla-

tenus tenerentur, et ad id compelli ; aut propterea interdici, suspendi,

vel excommunicari non possint, et sententise quas contra inobedientes,

proferrl contigerit, vigore literarum provisionum hujus modi nuUius

sint roboris, vel momenti, etiamsi in eisdem litteris de dictis privi-

legijs et Indultis, et litteris eorumque toto tenore, specialis specifica

et expressEe, aut per illam importantes clausulas, mentio fieret, et

illis etiam cum motus proprij et certae Scientise, ac de potestatis

plenitudine vel alias derogaretur, nisi id fieret de fralrum consilio,

ac Abbatis Monasterij Cistertiensis Cabilonensis Diocoesis pro

tempore existentis, ac dilectorum filiorum Conventus illius consensu,

quae quidem Derogatio postmodum eidem Abbati et Cofratribus

Capituli generalis ejusdem ordinis, per diversas litteras etiam sub

diversis datis, cum certo dierum intervallo expeditas, intimari debeat,

quibus etiamsi de ijs, eorumque totis tenoribus, pro eorum sufficienti

derogatione, specialis, specifica, individua, et expressa, ac de verbo

ad verbum, non autem per generales clausulas idem importantes

mentio, seu quavis alio expressio habenda foret, tenores hujusmodi,

ac si de verbo ad verbum inserti forent, praesentibus pro expressis

habentes, hac vice duntaxat, illis alias in suo robore permansuris,

specialiter et expresse derogamus, contrarijs quibuscunque. Aut si

pro alijs in dicto Monasterio Vallis caulium scripta Apostolica forsan

sint directa, seu si aliqui super provisionibus sibi ferendis de Priora-

tibus hujusmodi speciales, vel alijs Beneficijs Ecclesiasticis in illis

partibus, generales dictae sedis, vel Legatorum ejus litteras importar-

int, etiamsi per eos ad inhibitionem reservationem, et decretum, vel
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alias quoniodolibet sit processiim, quibus omnibus prjefatum Doiigal-

lum in Assecutioni dicti Prioratus, volumus anteferri, sed nullum

per hoc eis, quoad Assecutionem Prioratuum, vel Beneficiorum

aliorum prjejudicium generari ; Seu si Venerabili Fratri nostro

Episcopo Rossensi, ac Abbati Monasterij Vallis caulium, et illius, ac

Prioratus prjedictorum Conventibus, vel quibuscunque allijs, com-

muniter vel divisim ab eadem sede sit indultum, quod ad receptionem

vel provisionem alicujus minima teneantur, et ad id compelli, aut

quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint, quodque

de Prioratibus hujusmodi, vel alijs Beneficijs Ecclesiasticis ad eorum

coUationem, provisionem, prassentationem, electionem, seu quamvis

aliam Dispositionem conjunctim vel separatim spectantibus nuUi

valeat provideri, per litteras Apostolicas, non facientes plenam et

expressam, ac de verbo ad verbum de Indulto hujusmodi mentionem,

et qualibet alia dictse Sedis Indulgentia speciali vel generali, cujus-

cunque tenores existat, per quam prfesentibus non expressam vel

totaliter non insertam effectus hujusniodi gratise impediri valeat